
7DAEC756B8777D33FB98091842B40B11178D8C5F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu
pracy komisji

Strona 1 z 2

identyfikator 94/2020/5

ZARZĄDZENIE NR 94/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu pracy komisji

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz uchwały nr
XX/225/2019 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2020 (z późn. zm.) , zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert,
ogłoszonym Zarządzeniem Nr 62/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 7 lutego 2020
r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
pomocy społecznej, określonego w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, zwaną dalej „Komisją”.

§ 2 .

W skład Komisji wchodzą:
1) Robert Chrząstek - Naczelnik Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta
Tarnobrzega – członek Komisji,
2) Bożena Bobula – Wydziałe Organizacji i Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Tarnobrzega –
sekretarz Komisji,
3) Liliana Lewińska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu - członek
komisji.

§ 3 .

Zasady i tryb działania Komisji określa regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.



7DAEC756B8777D33FB98091842B40B11178D8C5F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu
pracy komisji

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


